
'l ,+ l,JL5 -rU-b,bLY

Výtisk číslo:
počet listů:
Přílohy:

Smlouva o poskytnutí služeb

SMLUVNÍSTMNY

Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace
Lidická 2924186,796 01 Prostějov

lč:
DlČ:
BankovnI spojení:
číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:

SMTP:

1.2 KORAC spol. s r.o.

lČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
čísto účtu:
Zástupce:
Telefon:
SMTP:

-oate označovaný též jako ,,Dodavatel"-

(objednatel a Dodavatel označováni spoleěně dále též jako ,,Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona
ě.8gt2Ó12 Sb., občanského zákoníku, v platném znění tuto smlouvu o poskytování sluŽeb (dále

označovaná též jako ,,Smlouva").

L
4
0

1.1

1,1

1.2

Vedení mzdové agendy

Vykazovánt položek do státnich
mzdové evidence

47921293
cZ47921293

Mgr, Helena Vránová, ředitelka
-' .r ,.tA F ó^ 

^ 
.

h -"^-^- _.-*-r..r,z

-dále oznaěovaný též jako ,,Objednatel"-
a

se sídlem 796 01 Prostějov, Mánesova 12, zapsaná ve
vložce ě,17640 oddílu C obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Brně
60733365
cZ60733365

í:I.renr banka, a.s., poboěka Prostějov

Petr Vysloužil, jed natel

l. Předmět smlouvy

statisiickycn výkazů v rozsahu ukazatelů vyplývajících z

Obsahová náptň předmětu smlouvy a povinnosti dodavatele

Náplň povinností dodavatele je zejména:

- přihlašování a odhlašování zaměstnanců k sociálnímu a zdravotnímu pojištění
_ zpracovánívšech statistických výkazů souvisejících se mzdovou agendou

36\



zúčtování daní
ipi..ouání a předávání měsíěních rekapitulací mezd v elektronické podobě v termínech

stanovených zadavatelem v této výzvě
výňotovovaní příkazů k r]hradě všóch odvodů a dobírek platů v elektronické podobě

zadávání měsíěního rozúčtování nákladů na jednotlivá střediska /rekaPitulace/ dle

póiaOavXů zadavatále v členění základnl mzdy, osobní příplatky, příplatky za vedení,

náhrady
,piá.o,]ani rozpisů mzdových nákladů na jednotlivé projekty v tabulkách dle požadavku

projektů
i"neiient přehledy pro zdravotní pojišt'ovny a OSSZ
administrativa . rpr".ouánl prlsiuŠných výkazů k dočasné pracovnÍ neschoPnosti - náhradY

mzdy atd.
zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele
souěinnost zaoavateie při kontrolách souvisejících s plněním předmětu smlouvy lna každou

kontrolu bude vystavena zvláštní plná moc/
sledování plneňl povinného podílu zaměstnáváníosob se zdravotním postižením

zpracováni evidenčních listů důchodového pojištění

vystavování poturr.nip. POnóUivO zamesinánce na základě jejich písemných požadavků

měsíční výplatky zaměstnánců předávat na jednotlivé e_maily pracovníků nebo v zalepené

neprůhledné obálce
póŠxYtnuti a pravidelná aktualizace programů pAM a pER na jeden pC zadavateli pro

nahlížení a případný tisk sestav
zachovávání povinnosti mlčenlivosti
zabezpečenr ocnraňý'o.ÓLnión uáuiů dle zákona č.11Ot2O19 Sb., o ochraně osobnlch

ridajů, navazulict ná ňtrmó pouzitétny preopis Evropské 
^unie 

a nařízení Evropského

pár1'.*.ntu a Řaoy (rú) zotblo79 z9 dÁe27. dubna 2016 o ochraně tyzických osob v

souvislosti ," rpr.óouaním osobntch údajů a o volném pohybu těchto údajů /GDpR/

Dodavatel provede zpracování mezd k výplatám, zpracování výkazů sociálního a zdravotního

pojištění, vystavení potvzenío zdanitelných příjmech do 7 kalendářních dnŮ od dodání PodkladŮ,

Dodavatel provede roční zúčtování daně ve zpracování mezd za měsíc Únor nebo březen, vypracuje

podklady pro roční hlášení o vyúótovánt daně do legislativou stanoveného termÍnu následujÍcÍho

roku.

Dodavatel předá zpracované mzdy a další jím vystavené doklady objednateli v mÍstě sÍdla firmY

dodavatele, popřípadě v místě sídla zadavatele.

Dodavatel přejímá odpovědnost za zjištěné nedostatky v oblasti formálních závad v evidenci a

výpoětech.

Dodavatel odpovídá za m|čenlivost o zjištěných skutečnostech, a lo za svoji osobu i za své

pracovníky.

Dodavatel nebo jeho pověřený zaměstnanec bude přítomen v sÍdle zadavatele 2 aŽ 3 hodinY v

jednom týdnu a bude k dispozici ke konzultacím se zaměstnanci zadavatele, k zodPovÍdánÍ dotazŮ

zaměstnanců, týkajících se mezd. Dle požadavků zaměstnancŮ zadavatele pak bude vyplňovat

případná potvrzení o příjmech,

Dodavatel zabezpeéízpracováníexekuóních a insolveněních příkazŮ azadánl Poukazu jejich PlatbY

ve správné výši do hromadného přikazu k úhradě,

lll. Povinnostiobjednatele

3.1 předávatdohodnutým způsobem bezprostředně, nejpozději do 5 pracovnÍch dnŮ Po skonČenÍ

přlslušného měslce:
_ u pracovníků s tarifním platem - výkaz o odpracované době (Výkaz pracovní dobY)



/

3.2

3,5

3.3

3,4

.- u pracovníků odměňovaných t]kolovou mzdou u dohod o provedení práce - výkaz práce

- kopie dohod o provedení práce

- ostatní doklady nutné pro měsíční a ročnízpracování

Soupis předaných dokladů bude dodavatelem potvzen, Doklady obdržené elektronickou

cestou budou potvrzeny zpétným emailem.

Odpovtdá za vylouóení duplicity předaných dokladů,

Dodávat včas podklady pro uplatnění nezdanitelných položek ze mzdy a další změny

související se zpracováním mzdové agendy,

objednatel je oprávněn kontrolovat prováděné služby, Jestliže jsou služby prováděny v

.;pils pňtný'n1i noir"ri či dodavátel provádí prácev rozporu se svými povinnostmi, je

objádnatel oprávněn odstoupit od smlouvy,

lV. Odpovědnost dodavatele

Dodavatel přejímá odpovědnost za zjištěné nedostatky v oblasti formálnÍch závad v evidenci

a výpočtech.

objednatel je oprávněn kontrolovat prováděné služby. Jestliže jsou služby prováděny v

i*úi, s ptatnyini noir"ri 8i ooo"uát"l provádí prácá v rozporu se svými po_vinnostmi, je

ouJěonatet'oprávněn oJstóupt od smlouvy, jestliže dodavatel v přiměřené lhŮtě mu zjiŠtěné

závady neodstranil,

Dodavatel odpovídá za mlěenlivost o zjištěných skutečnostech, a to za svoji osobu i za své

pracovníky.

V. Cenové ujednání

odměna dodavatele je sjednána částkou ve výši 150,, zazpracované osobní číslo/měsíc, za

z§rácovanr nového é*"iúěnino příkazu či inšolvence je sazba 50,_Kč. Cena za přítomnost

dodavatele (zaměstnance dodavatele) na pracovišti zadavatele je 450,_Kč/ho_d. Ceny jsou

ůu"J"ňy oež opH (aŘtuarni sazba zl6t,1.Ý paušální odpple jsou zahrnuty všechny běžné

ieziini naxraov oocjavátáié, ,á.i*ena n'anra'oy za administraiivní práce, poplatky spojům

vli pbeetn t tech n iky, softwa re, pojištěn í apod.

sjednaná odměna je splatná vždy do 20,dne měsíce za příslušný kalendářní měsíc na účet

dodavatele ó. ' 
- ,.,,i, vedený u Komerčni banky, expozitury Prostějov,

Svatoplukova 53, Prostějov,

výše přírůstku spotřebitelských cen (index inflace) oznámená opatřením vlády za uplynulý rok

se použije pro ripravu ceny pro další rok.

Při nedodržení plateb dle ólánku 5.2 sjednávají strany smluvní pokutu k tiŽi objednavatele ve

výši0,1 % denňe z výše platby, se kterou je objednatelv prod1ení.

Vl. Další dohodnuté podmínky

Dodavatel může při jednotlivých úkonech zastupovat jeho zástupce nebo jeho pracovník, za

jejichž úkony je dodavatel odpovědný,

objednavatelje povinen poskytovat včas potřebnou součinnost pro výkon Činnosti dodavatele

4,1

4.?

4,3

5,1

5.2

5.3

5.4

6.,1

o,z



- 
a:,

6.3

6.4

a informovat ho neprodleně v plném rozsahu o všech skuteěnostech, majících vztah k ěinnosti

podle této smlouvy.

Dodavatel určuje pío pracovní styk s objednatelem tyto osoby, které jsou oprávněny jednat s

áodavatelem jménem objednatele:

a).
b)
c)
c

strany se dohodly, že vzájemný styk bude uskutečňován v pracovní dny v době od 7,00 do

15.00 hodin.

Místem zpracování bude, Mánesova 12, Prostějov

předávání podkladů dle 3.1. se bude_provádět elektronicky nebo osobně v místě sídla

poboěky firmy v pro.těJujr,rranesova t2,nebo v olomouci, Kosmonautů B

Vll. Další dohodnuté podmínky

Tato smlouva se uzavírá s tióinností ode dne 1,7,2023 na dobu urěitou do 30,6,2024 s

výpovědní lhůtou triiéšr..,-Řtera poeinZ ireň. oř naJreáúir,ino měsíce od doruěení

výpovědi.

Dodavateljeoprávněnodstoupitod.tétosmlouvy,dojdeJi-knarušenldůvěrymeziníma
objednatelem, neposkytuje-li objednatár''i'oir.r]noi.r-' ioueinnost nebo nezaPlatÍ-li bez

závažného důvodu částku stanovenou u ooje ts.r této smlouvý.-Ďodavatelje povinen do 15

dnů ode dne, kdy or-ňa*iiooi.dnateli odstoupeni od této smlouvy:

a)učinitvšechnyneodkladnéúkony,pokudobjednatelneučiniliináopatření
bi zúčtovat s oojeo-nžiei.* iaión, ná oo*eňu'á uýo"j", pokud li oo1éonatel zaPlatil

7.g Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdží jedno

6,5

o.o

7.1

7"2

7'5ostatnÍvztahyvyplývajlcÍztétosmlouvyseřídlzejménaoběanskýmzákoníkem'

7.6 smluvní strany prohlašujl, že situ.to.smlouvu před jejlm podoisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemnem,projednánj ? r]9l]:!';řlffi, vaiňe.a_svJbodné vůle, nikoliv v tísni či za

nevýhodnýcn pJonirnáx. Autentiěhostiáio r*ióuvy potvrzujiimluvntstrany svými podpisy

vyhotovení.

7.4 Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze

osobami.

"' - " "žá c;bíěíňátiiói' 
- -'

Mgr. Helena Vránová

Ředitelka organizace

písemnými dodatky, podepsanými odpovědným

y prostějově dne: 3O , 6. 2o25 V Prostějo,

-


